gD02 egeo/N2
D02 egeo/N2 NB úzký paprsek
typ z e jm. výkon cena [Kč]
D02/NB-MH70-N 2 70 W 8380,-
D02/NB-MH150-N 2 150 W 8660,-
D02 egeo/N2 MB středně široký paprsek
D02/MB-MH70-N 2 70 W 8380,-
D02/MB-MH150-N 2 150 W 8660,-
D02 egeo/N2 MF rozptýlený paprsek
D02/R-MH70-N RX7s 70 W 8380,-
D02/R-MH150-N RX7s 150 W 8660,-
D02/R-MH70-N RX7s 70 W 8380,-
D02/R-MH150-N RX7s 150 W 8660,-
D02 egeo/N2 WF široký paprsek
D02/E-MH150-N E27 150 W 8660,-
D02/E-HPS70I-N E27  70 W 7090,-
D02/E-MV80-N E27 80 W 6850,-
D02/E-MV125-N E27 125 W 6960,-
D02/G-F36-N 10 36 W 6660,-
D02/F42E-N 24q-3 26 W 7740,-
24q-3 32 W
GX24q-4 42 W
D02 egeo/N2 AS asymetrický paprsek
D02/AS-MH70-N RX7s 70 W 8380,-
D02/AS-MH150-N RX7s 150 W 8660,-
D02/AS-MH70-N RX7s 70 W 8380,-
D02/AS-MH150-N RX7s 150 W 8660,-
EGEO je jedním z nejpoužívanějších svítidel
z výrobní řady architektonických svítidel fi rmy ing.